
10 7 5 11

3
Ø20132

Ø20132

Ø20132

6

Ø20132

Ø20132

Ø20132

151.50

15
1.

50

15
2.

00

150.00

15
0.

0015
1.

00

151.00

150.50

15
0.

50

15
5.

50

15
1.

50

15
2.

00

15
2.

00

15
2.

50

15
2.

50

15
0.

00

15
0.

00

15
3.

00

15
3.

00

15
1.

00

15
3.

50

15
3.

50

15
0.

50

154.00
155.00

154.50

153.50

154.00

155.00

154.50

156.00

15
6.

5015
7.

00

15
8.

50

15
9.

50

15
8.

00

15
9.

00

15
7.

50

16
0.5

0

16
0.

00

154.00

155.00

154.50

155.50

156.00

156.50

157.00

158.50

159.50

158.00

159.00

157.50

FED

149.00Scala H  1/1
Scala V  1/1

14
9.

96

14
9.

93

14
9.

94

15
0.

03

15
0.

22

15
0.

40

15
0.

60

15
0.

83

15
1.

09

15
1.

17

15
1.

13Quota Terreno

0.
00

10
.0

0

20
.0

0

30
.0

0

40
.0

0

50
.0

0

60
.0

0

70
.0

0

80
.0

0

90
.0

0

98
.4

7

Progressiva Terreno

15
0.

70

15
0.

70

15
0.

70

15
0.

70

15
0.

70

15
0.

70
15

1.
16Quota Progetto

0.
00

7.
22

19
.6

6

44
.5

9

59
.8

2

86
.2

7

92
.2

8
92

.7
3

98
.4

7

Progressiva Progetto

149.00Scala H  1/1
Scala V  1/1

15
0.

00

15
0.

00

15
0.

07

15
0.

34

15
0.

62

15
0.

94

15
1.

31

15
1.

66

15
2.

11

15
2.

46

15
2.

43Quota Terreno

0.
00

10
.0

0

20
.0

0

30
.0

0

40
.0

0

50
.0

0

60
.0

0

70
.0

0

80
.0

0

90
.0

0

98
.4

7

Progressiva Terreno

15
0.

70

15
0.

70

15
0.

70

15
0.

70

15
0.

70

15
0.

70Quota Progetto

0.
00

7.
22

48
.7

5

55
.7

9

60
.1

0

67
.5

7

92
.2

8

Progressiva Progetto

149.00Scala H  1/1
Scala V  1/1

14
9.

93

14
9.

93

15
0.

12

15
0.

46

15
0.

84

15
1.

28

15
1.

76

15
2.

30

15
2.

94

15
3.

44Quota Terreno

0.
00

10
.0

0

20
.0

0

30
.0

0

40
.0

0

50
.0

0

60
.0

0

70
.0

0

80
.0

0

90
.0

0

98
.4

7

Progressiva Terreno

15
0.

70

15
0.

70

15
0.

70

15
0.

70Quota Progetto

0.
00

7.
22

28
.0

5

46
.5

6

60
.1

9

98
.4

7

Progressiva Progetto

149.00Scala H  1/1
Scala V  1/1

14
9.

69

14
9.

79

14
9.

87

14
9.

94

15
0.

00

15
0.

10

15
0.

15

15
0.

19

15
0.

22

15
0.

20

15
0.

11

15
0.

02

14
9.

91Quota Terreno

0.
00

10
.0

0

20
.0

0

30
.0

0

40
.0

0

50
.0

0

60
.0

0

70
.0

0

80
.0

0

90
.0

0

10
0.

00

11
0.

00

11
8.

68Progressiva Terreno

14
9.

82
15

0.
70

15
0.

70

15
0.

70

15
0.

70Quota Progetto

0.
00

20
.4

4
21

.3
2

36
.3

1

89
.3

8

96
.8

5

11
8.

68Progressiva Progetto

149.00Scala H  1/1
Scala V  1/1

14
9.

86

15
0.

01

15
0.

16

15
0.

34

15
0.

54

15
0.

79

15
0.

93

15
1.

10

15
1.

23

15
1.

29

15
1.

22

15
1.

12

15
0.

86Quota Terreno

0.
00

10
.0

0

20
.0

0

30
.0

0

40
.0

0

50
.0

0

60
.0

0

70
.0

0

80
.0

0

90
.0

0

10
0.

00

11
0.

00

11
8.

68Progressiva Terreno

15
0.

70

15
0.

70

15
0.

70

15
0.

70

15
0.

70

15
0.

70

15
0.

70

15
0.

70

15
0.

70Quota Progetto

0.
00

12
.9

2

17
.0

1

21
.3

2

46
.5

4

62
.0

4

76
.5

7

83
.1

2

10
4.

04

10
9.

96Progressiva Progetto

149.00Scala H  1/1
Scala V  1/1

14
9.

88

15
0.

22

15
0.

52

15
0.

97

15
1.

29

15
1.

70

15
2.

04

15
2.

36

15
2.

72

15
2.

91

15
2.

85

15
2.

79

15
2.

61Quota Terreno

0.
00

10
.0

0

20
.0

0

30
.0

0

40
.0

0

50
.0

0

60
.0

0

70
.0

0

80
.0

0

90
.0

0

10
0.

00

11
0.

00

11
8.

68Progressiva Terreno

15
0.

70

15
0.

70

15
0.

70Quota Progetto

0.
00

23
.0

6

44
.1

0

71
.7

4

11
8.

68Progressiva Progetto

151.30 150.70

151.30 150.70

151.30 150.70

151.30 150.70

151.30 150.70

Ba
gn

o 
es

t.
Ba

gn
o 

es
t.

Ba
gn

o 
es

t.

Lo
ca

le
 M

T/
BT

Lo
ca

le
 M

T/
BT

Ba
gn

o 
in

t.
Ba

gn
o 

in
t.

Ba
gn

o 
in

t.

Lo
ca

le
 M

T/
BT

AR
EA

 P
RO

DU
TT

OR
E 

3
AR

EA
 G

RE
EN

 E
NE

RG
Y 

SA
RD

EG
NA

 2
AR

EA
 P

RO
DU

TT
OR

E 
1

10
10

10

7
7

7

5
5

5

11
11

11

3
Ø

20
13

2
Ø20132

Ø20132

Ø20132

Ø20132

Ø20132
3

PA
LO

 A
N

TE
N

N
A

6
6

Ø20132

Ø20132

Ø20132

63
Ø20132

Ø20132

Ø20132

C
AV

O
 A

.T
.

VE
R

SO
 S

.E
.

6
6

3
Ø

20
13

2
Ø

20
13

2
Ø

20
13

2
Ø

20
13

2
Ø20132

Ø20132

3

11
11

5
5

7
7

10
10

AR
EA

 P
RO

DU
TT

OR
E 

5
AR

EA
 P

RO
DU

TT
OR

E 
4

Ba
gn

o 
in

t.
Ba

gn
o 

in
t.

Lo
ca

le
 M

T/
BT

Ba
gn

o 
es

t.

Lo
ca

le
 M

T/
BT

Ba
gn

o 
es

t.

LOCALE

PROTEZIONE E
CONTROLLO

Locale comando e controllo

CONTROLLO WTG

G.E.

G.E.

CONTROLLO WTG

Locale comando e controllo

Locale comando e controllo

CONTROLLO WTG

G.E.

G.E.

CONTROLLO WTG

Locale comando e controllo

CONTROLLO WTG

G.E.

Locale comando e controllo

10

7 5 11

3
Ø20132

Ø20132

Ø20132

6

Ø20132

Ø20132

Ø20132

151.50

150.00

151.00

150.50

15
2.

00
15

2.
50

15
0.

00

15
3.

00

15
3.

50

FED
Strada perimetrale di servizio
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 INFRASTRUTTURE INDISPENSABILI
DELL'IMPIANTO, DELLE OPERE CONNESSE E DELLE

PROGETTO DEFINITIVO

Potenza complessiva 43.4 MW

DEL PARCO EOLICO
PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

GRUPPO DI LAVOROCOMMITTENTE

Piazza del Grano 3

Rev. Descrizione Redatto Verificato Approvato Data

00 Gennaio 2022Prima emissione

39100 Bolzano, Italia

COMUNE DI SELEGAS

"TREXENTA"

CITTA' METROPOLITANA DI CAGLIARI E PROVINCIA DEL MEDIO CAMPIDANO

SCALA: FIRME

GREEN

S.r.L.

ENERGY
SARDEGNA 2

Progettazione e coordinamento:
I.A.T. Consulenza e progetti S.r.l.
Dott. Ing. Giuseppe Frongia

Gruppo di progettazione:
Ing. Giuseppe Frongia
Ing. Marianna Barbarino
Ing. Enrica Batzella
Dott. Andrea Cappai
Ing. Gianfranco Corda
Ing. Antonio Dedoni
Ing. Marco Frau
Ing. Gianluca Melis
Ing. Andrea Onnis
Ing. Elisa Roych

Consulenze specialistiche:
Ing. Antonio Dedoni (Acustica)
Dott. Geol. Maria Francesca Lobina (Geologia e geotecnica)
Agr. Dott. Nat. Nicola Manis (Pedologia)
Dott. Maurizio Medda (Fauna)
Dott. Geol. Mauro Pompei (Geologia e geotecnica)
Agr. Dott. Nat. Fabio Schirru (Flora e vegetazione)
Dott.ssa Ottaviana Soddu (Archeologia)
Dott. Matteo Tatti (Archeologia)

COMUNE DI FURTEI COMUNE DI SEGARIU COMUNE DI GUASILA COMUNE DI GUAMAGGIORECOMUNE DI SANLURI

VARIE

SE UTENTE - SISTEMAZIONE DEL
TERRENO-PLANIMETRIA E SEZIONI

DESCRIZIONE

LEGENDA
SIMBOLO

RECINZIONE NUOVA SSE UTENTE 30/150 kV 

PLANIMETRIA GENERALE
Scala 1:1.000

SEZIONE A-A1

CURVE DI LIVELLO NORMALI EQUIDISTANZA 0,50 m

PROFILO PROGETTO

AREA IN SCAVO

AREA IN RILEVATO

CAVIDOTTO 30 kV

CURVE DI LIVELLO DIRETTRICI EQUIDISTANZA 2 m

PROFILO TERRENO

210.00

211.00

PE-Tav.

                 PLANIMETRIA DI DETTAGLIO SSE 30/150 kV
Scala 1:500

SEZIONE B-B1

SEZIONE C-C1

SEZIONE D-D1

SEZIONE E-E1

SEZIONE F-F1

SEZIONI
Scala 1:500

AREA GREEN ENERGY SARDEGNA 2

VIABILITA' DI ACCESSO

AREA GREEN ENERGY SARDEGNA 2
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